『第９１回北海道陸上競技選手権大会』

宿泊・昼食のご案内
謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、旭川市におきまして「第９１回北海道陸上競技選手権大会」が開催されますこと、心より

お祝い申し上げます。開催に当たりまして、全道各地から大会にご参加いただく皆様の利便性向上のた

め、大会期間中の皆様のご宿泊の手配につきましては、「東武トップツアーズ㈱ 旭川支店」がお手伝

いさせていただくことになりました。今大会が成功裏に終了いたしますように誠心誠意、尽力させてい

ただく所存でございます。

今大会の開催時は、時期的に大変込み合う時期でございますので、ご一読のうえ、お早めにお申込み

頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

（お申込みに際しましてご不明な点やご要望がございましたら、遠慮なく担当者までご連絡ください）

【宿泊のご案内】

◆宿泊設定日  平成３０年７月１３日(金)・１４日(土)・１５日(日)

◆客室タイプ  ホテルタイプ （シングル・ツイン・トリプル・和室）

◆最少催行人員 1 名

◆添乗員    同行いたしません

◆条 件    お一人様 １泊朝食付（ホテルタイプ）

（１）宿泊代金は、サービス料・税金込みのお一人様あたりの代金です。

（２）希望施設が満室の場合は、他のクラスの施設をご案内致します。

（３）宿泊にセットされました食事が不要の場合でも、ご返金はございません。

（４）禁煙・喫煙ルームはご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

（５）取消料については別表をご覧ください。

記

号
ホテル名

お部屋

タイプ

ご宿泊代金

(朝食付き)

ご宿泊代金

(２食付き)

住所

電話番号

① 高砂温泉
和室

(1～5 名)
7,240 円 8,640 円

旭川市高砂台 8 丁目 235 番地 1-5

0166-61-0227

②
ホテル東横イン

旭川東口

シングル 8,430 円 － 旭川市宮下通り 11 丁目

0166-25-2945 ツイン － －

③ スマイルホテル旭川
シングル 9,720 円 － 旭川市１条通 6 丁目

0166-25-3311 ツイン － －

④
藤田観光ワシントン

ホテル旭川

シングル 9,720 円 10,800 円 旭川市宮下通７丁目

0166-23-7111 ツイン 8,720 円 9,720 円

⑤
旭川トーヨーホテル

シングル 9,720 円 11,340 円
旭川市７条通７丁目

0166-22-7575
ツイン 9,180 円 10,800 円

トリプル 8,640 円 10,260 円

⑥ くれたけイン旭川
シングル 10,800 円 － 旭川市４条通９丁目

0166-27-9111 ツイン 9,180 円 －

⑦ クレセントホテル

シングル 11,880 円 14,040 円
旭川市 5 条 8 丁目

0166-27-1111
ツイン 10,800 円 12,960 円

トリプル 10,800 円 12,960 円

⑧
ホテルルートイン

グランド旭川駅前

シングル 11,340 円 13,500 円
旭川市宮下通８丁目

0166-29-6780
ツイン 10,800 円 12,960 円

ツイン － ―

 (単位：円)

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

（６）ホテルルートインの朝食は「無料サービス」となります。

（７）この旅行は 1 泊毎の旅行契約となります。

（８）ホテルの駐車場は提携駐車場をご紹介する場合があり、料金は駐車場毎に異なる場合があります。

（９）この旅行は東武トップツアーズの募集型企画旅行です。

【昼食（弁当）のご案内】【平成３０年７月１４日（土）・１５日（日）】

お茶付特製日替り弁当（１個） ８００円（税込み）

            ◆内容 お茶付特製日替りお弁当

＊事前予約にて承ります。

＊当日販売はございません。

＊２日間とも内容を変えてお届けいたします。

＊旅行契約には該当しません

【お申込方法・決定通知・精算・取消料のご案内】

１．お申込書に必要事項をご記入の上、受付締切：６月２２日（金）、までにＦＡＸまたは郵送にて

お申込み下さい。先着順に受付いたしますので、お早めにお申込いただければと思います。

２．人員につきましては、確定人員ではなく現時点での最大人員でまずはお申込下さい。

３．受付後、７月２日（月）までに『ご宿泊利用券・ホテル案内・お弁当引換券・その他』を請求書と

共に郵送させて頂きますので、７月６日（金）までにご旅行代金全額のご入金をお願い致します。

大会期間中の変更・取消が発生した際は、下記「お申込み・問合せ先」にご連絡ください。お申込

みに際しまして、ご不明な点やご要望がございましたら何なりとお問合せください。

４．取消及び人員の変更については、誤手配を防ぐ意味で必ずＦＡＸにて送信いただきますようお願い

いたします。

５．変更・取消によるお申出は弊社、営業時間内受領日を基準として適用いたします。また、旅行代金

のご返金が発生した場合は、後日ご指定口座にお振込みいたします。

６．旅行契約の解除

(1) お客様は、次の取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。尚、取

消日とは、お客様が当社またはお申込店の営業日・営業時間内に旅行契約を解除する旨をお申し出

いただいた日とします。

 宿泊のみのプラン

旅行契約の解除期日 取消料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって３日目にあたる日まで 無料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって２日目にあたる日 旅行代金の 20％

旅行開始日の前日 旅行代金の３0％

旅行開始日当日 旅行代金の 50％

旅行開始後又は無連絡不参加の場合 旅行代金の１０0％

 弁当のみのプラン

弁当の取消日 取消料

２日前 弁当代金の２０％

前日 弁当代金の５０％

当日 弁当代金の１００％

(2) お客様のご都合で既にお申込みのコースや出発日を取消され、新たに別のコースや出発日をお申込み

になる場合、また、お申込人数から一部の人数を取消される場合も、旅行代金に対してお 1 人様につ

き上記の取消料の対象となりますので、あらかじめご了承ください。

【旅行企画・実施／お申し込み・お問い合わせ】

旭川支店

第９１回北海道陸上競技選手権大会   担当：笹川 正樹

 客国 18-161

観光庁長官登録旅行業第 38 号  一般社団法人日本旅行業協会正会員  ボンド保証会員

 総合旅行業務取扱管理者／工藤 和也、松里 哲彰

〒070-003１ 北海道旭川市 1 条通 8 丁目 一条緑橋通ビル３階

TEL：0166-26-3306  FAX：0166-22-0422 携帯：0802196-0558

MAIL:masaki_sasakawa@tobutoptours.co.jp

営業日・営業時間／月～金曜日 9:00～18:00 （休業日：土・日・祝祭日）